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Ubranie Kadry Dowódczo-
Sztabowej (Ribstop)
3-częściowe
Cena brutto 853,62 zł

Cena netto 694,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent SUBOR

Opis produktu
Rozmiar należy podać przy zamówieniu
Ubranie składa się z bluzy sięgającej za linią bioder z podpinką, spodni oraz czapki wykonanych z tkaniny ribstop w kolorze
czarnym.
 
– Bluza prosta, przód zapinany na pięć zakrytych guzików. Kołnierz wykładany, zapinany pod szyją. Na przodach naszyte dwie
kieszenie górne z patkami i dwie kieszenie dolne z patkami. Kieszenie zapinane na rzepy zszyte od strony listwy, z mieszkiem
od strony wewnętrznej i z dołu. Rękaw dwuczęściowy wykończony mankietem z gumą oraz zapinką ściągającą zapinaną na
rzepy. W tyle,na linii pasa od wewnątrz naszyty tunel z wciągnięta i zamocowaną gumą. W obłożeniu przodu utworzona plisa
w celu przyszycia guzików do dopinania podpinki. Na ramionach wszyte pagony zapinane na chowany guzik. Na lewy rękaw
naszyte rzepy do mocowania emblematu PSP i nazwy miejscowości. Podpinka bluzy wykonana z tkaniny bawełnianej bez
rękawów, zszyta na ramionach, przypinana do kurtki za pomocą guzików umieszczonych w przodach kurtki. Dołem swobodna.
– Spodnie z wpuszczanymi kieszeniami skośnymi. W przedniej części na kolanach wzmocnienia mocowane od góry. Rozporek
zapięty na zamek błyskawiczny. Po bokach naszyte kieszenie z patkami zapinanymi na rzep. W dole spodni wykonane są
rozporki oraz wszyta podwójna guma pod stopy. Spodnie wykończone paskiem z gumą ściągającą po bokach. Do tyłu spodni,
w pasku przypinany karczek z gumą szerokości 8–10 cm, oraz szelkami zapinanymi z przodu na klamerki. Klamerki z przodu
wszyte do wewnętrznej górnej części pasa. Na obwodzie pasa naszyte szlufki.
– Czapka ma kształt dżokejki. Główka czapki wykonana jest z czterech klinów mniejszych i przedniego klina większego, w
którym w górnej jego części wykonana jest zaszewka nadająca kształt główki czapki. W górnej części czapki u styku
wszystkich klinów wszyty jest guzik obciągnięty tkaniną zasadniczą. Klin większy(przedni) usztywniony jest klejonką, na
którym wykonane jest logo Państwowej Straży Pożarnej. Daszek plastikowy usztywniony obszyty tkaniną zasadniczą i
przestebnowany trzema stebnówkami. 

Tkanina zasadnicza- „RibStop – Kratka” Bawełna 89,10% Poliester 10,90% gramatura 255 gr/m2 spełniająca wymagania
Zarządzenia nr 9 KG PSP z dnia 05.02.2007r wykończenie wodo i olejoodporne, charakteryzuje się tym, iż widać na niej
delikatna kratkę (czyli włókna poliestru) brak właściwości trudnopalnych.
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